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1-kveldsturnering – Spillestart 18:15 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

 
Denne gangen blir det en vanlig en kvelds turnering med spilling i A, B og C-puljer. 
 
 
 
 

 Resultater 1-kvelds turnering     

 

 

 

 
Denne kvelden spilte vi IMP og før siste runde var det veldig jevnt, men med en solid avslutning gikk Yngvar 
og Rolf til topps. Finn og Roar kom på 2. plass med Per og Kurt på 3. 
 

 
 
I B var det Dag og Erik som gikk til topps. Det er imponerende når man tenker på at Dag begynte å lære seg 
bridge i sommer. Marit og Espen fikk 2. plass like bak med Stein og Terje på 3. 
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 Nybegynnerkurset avsluttet med slemspill og kake 

Etter ti uker er nå høstens nybegynnerkurs vel i havn. Ti deltakere på tre bord meldte og spilte sterke 
meldinger i kveld, og gikk på Roman Key Card med krum hals og vinneriver. Da ett bord meldte og fikk hjem 
storeslemmen tok vi kaka! En nydelig gulrotkake bakt av Roar Granby, som også har bestemt seg for å spille 
i C-gruppa i morgen. Det ligger an til at flere av deltakerne vil ta steget over i klubben etter hvert. 

Vegen videre: Vi hadde også en diskusjon med kursdeltakerne om vegen videre, og alle ønsker å lære mer, 
på forskjellige måter. Bridgelærerteamet har invitert lærere og veiledere til diskusjonsmøte på skolen 7/12 for 
å planlegge videre opplæring for forskjellige grupper som ønsker videre påfyll til sine bridgekunnskaper. 

Bridgelærerteamet (Per Watz, Stein Schrøder og Ane Haaland) takker alle veilederne for veldig god og 
humørfylt hjelp til å veilede de nye spillerne gjennom disse ukene! Takk til Einar Visnes, Marianne 
Grydeland, Morten Brataas, Kristoffer Hellum og Nils Einar Lie. 

 

 

 

 KM Lag 

 
Neste kamp spilles førstkommende onsdag den 7.12. 
 

 
 



 

 

 NM Klubblag 

 
Tredje runde er nå trukket og Nesoddenlaget med Finn, Arild O, Per W, Roar, Ragnhild og Karin skal møte 
Haga&Aurskog BK 1. 

 

  



 

 Terminliste 

 

 

  



 Ryddeliste 

 

NB! For de av dere som spiller i B så trenger dere ikke bli igjen til A også er ferdige med å spille, men man 

kan rydde unna det som ikke brukes lenger før man går. Så kan noen fra A ta siste rest. Husk at du er 

ansvarlig for å sjekke når du står på listen og da avtaler med de andre på gruppen hvem som skal gjøre hva. 

 


